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                                                                                                          Wałbrzych, dnia 20.11.2024 r.  

ZO/31/2024  

                     Wykonawcy – wszyscy 

Dotyczy: Dostawa wózków do sprzątania, uchwytów do mopa, kijów, koszy 

pedałowych, wiader, szczotek do  szorowania ręcznego, kija drewnianego z 

gwintem, rękawic gospodarczych, mopów do sprzątania, pad do maszyn 

szorujących, środków do czyszczenia i konserwacji wykładzin. 

 

Pytanie nr 1 

W związku z ogłoszonym postępowaniem zwracam się z prośbą o dopuszczenie w 
postępowaniu - pakiet nr 8 – Środki do czyszczenia i konserwacji wykładzin produktów: 
1. Pozycja 1 - opakowanie 5 litrowe, pozostałe parametry zgodne 
2. Pozycja 2 - DIN 18032 spełniający wymogi antypoślizgowe nawet dla podłóg sportowych, 
oraz gęstość produktu 1,03. 

Odpowiedź:  

1.Pakiet nr.8 poz.1 
Zamawiający nie wyraża zgody na opakowanie 5l, wymaga 10l. 

2..Pakiet nr.8 poz.2 
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza normę DIN 18032, nie dopuszcza gęstości produktu 
1,03 wymaga  gęstość (przy 20 0C ) min.1,04. 

Pytanie nr 2 

Proszę o informację , czy trzeba uczestniczyć we wszystkich pakietach , czy tylko można 
wybrać kilka ? 
 
Odpowiedź:  

Zamawiający może wybrać pakiet w którym będzie uczestniczył w przetargu. 

 

 

 

http://www.zdrowie.walbrzych.pl/
mailto:szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl


 

 
 

 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. Alfreda Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

www.zdrowie.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
 

sekretariat  
faks 

centrala 

74 64 89 600 
74 64 89 746 

74 64 89 742 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści uchwyt do mopa, w rozmiarze 5 x 40 x 11 cm, wyposażonych w 
kieszeniowy system mocowania ,posiadający przycisk nożny koloru szarego, wykonany z 
polipropylenu.    

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza uchwyt do mopa o rozmiarze 0,5cm x40cm x11cm.Pozostałe 
warunki zgodnie z OPZ. 
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